
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/15 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 

poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072), w związku z § 1 postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczy-

pospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 188), na wniosek Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego - Rada Miejska w Konstanty-

nowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy od-

rębne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania nr 12 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Domu Pomocy Społecznej 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Bechcice 3; 

2) obwód głosowania nr 13 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

MEDIPLAN w Konstantynowie Łódzkim, ul. Lutomierska 26-30A. 

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę mają obwodowe 

komisje wyborcze i utworzone zostają dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim 

Andrzej Owczarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1621


		2015-04-17T12:18:16+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




